
 

 

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.55.2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 20 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2017 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2016r poz.1870 ze zm./ zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 69 424 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 920  

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 920  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

18 920  

852   POMOC SPOŁECZNA 50 504  

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 965  

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

965  

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 49 539  

  

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN 

49 539  

   Razem : 69 424  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 69 424 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 920  

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 920  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 371  

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 18 549  

852   POMOC SPOŁECZNA 50 504  

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 965  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 941  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 24  

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 49 539  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 49 539  

   Razem : 69 424  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2017 r.

Poz. 9606



§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 434 063 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 275 1 275 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 000 1 000 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 1 000  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 000 

 
75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
275 275 

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 275  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  275 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  192 284 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  192 284 

  4810 REZERWY  192 284 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 432 788 240 504 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 202 532 45 400 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 106 332  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 57 200  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  12 200 

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 800  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 37 000  

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  9 200 

  
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 9 000 

  4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)  15 000 

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
1 200  

 
80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
3 360  

  
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ 
1 500  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 860  

 80104  PRZEDSZKOLA 174 056 21 376 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 131 836 20 026 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 15 295 295 

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 5 065 65 

  
4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ 

REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
4 860  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000 990 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 000  

 80110  GIMNAZJA 15 759 125 422 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 15 759 82 422 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  40 000 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  3 000 

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  17 578 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  17 578 

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  5 000 

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
 5 000 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE 14 140 5 000 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 13 440  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  5 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 700  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9606



 

80149  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

3 150 3 150 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 800 2 790 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 295 295 

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 65 65 

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 990  

 

80150  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 

LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

19 791 17 578 

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 16 904 17 578 

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 2 526  

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 361  

   Razem : 434 063 434 063 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno -

www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.  

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9606



Załącznik do Zarządzenia Nr KB.0050.55.2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 20 października 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9606



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9606



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9606


		2017-10-30T10:11:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




